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ATA DA 17ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA COMISSÃO DE CIDADANIA REALIZADA NO DIA
02 DE OUTUBRO DE 2024. Aos dois dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e
quatro, às 14h14min, nas dependências da Câmara Municipal de Assis, localizada na Rua
José  Bonifácio,  nº  1001,  Assis/SP,  reuniu-se  a  COMISSÃO  DE  CIDADANIA.  Presentes  os
Vereadores Vinicius  Guilherme  Simili,  Presidente,  Fábio  Alex  Nunes,  Vice-Presidente,
Nivaldo dos Santos,  Secretário.  Havendo quórum regimental,  deu-se início  à reunião.  O
Presidente comunicou o recebimento do Ofício CCA nº 2042/2024, do Tribunal de Contas
do  Estado de  São  Paulo,  referente  às decisões  proferidas  nos  autos  dos  processos  TC-
002270.989.17-1 e TC-013357.989.21-9,  sentença publicada em 21/01/2021 e  acórdão
disponibilizado no Diário Oficial do TCESP em 27/08/2024. Não havendo mais nada a ser
discutido, foi encerrada a reunião, às 14h15min, e registrada em ata eletrônica, nos termos
da Resolução nº 225/2021. Por fim, foi lavrada a presente ata, que, uma vez conferida pelos
membros da Comissão, vai assinada por todos em sinal de concordância com tudo o que
nela contém.

Vinicius Guilherme Simili
Presidente

Fábio Alex Nunes
Vice-Presidente

Nivaldo dos Santos
Secretário

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

P
ág

. 1
/1

 -
 A

ta
 d

a 
17

ª 
R

eu
ni

ão
 d

a 
C

C
, e

m
 0

2/
10

/2
02

4 
- 

E
st

a 
é 

um
a 

có
pi

a 
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 V

IN
IC

IU
S

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 S
IM

IL
I e

 o
ut

ro
s

Para validar visite https://sapl.assis.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 6F09-E70A-42C7-CBA4
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